
一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000232

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有

関西グランドテック株式会社

株式会社ユニオンテック

株式会社ジンユウ

株式会社佐藤水道工業所

株式会社マツモト工業

株式会社松尾組

株式会社共栄設備

株式会社新生興業

阪堺設備工業株式会社

株式会社古川組

株式会社国正建設

常勝開発株式会社

高野工業株式会社

株式会社入江組

工　事　場　所 堺市西区上野芝町５丁ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

橘建設株式会社

上野芝町５丁ほか配水管布設工事（その２）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　６年１１月１３日　午前　９時３０分

担　　当　　課 水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000232

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

26 有

27 有

28 有

29 有

30 有株式会社ギスト

照建株式会社

祐世建設株式会社

株式会社アビィ・ロード

株式会社土商

工和工業株式会社

株式会社信光

株式会社ケイテックス

株式会社アバンテック

ダイユウ土木

株式会社神明

株式会社憂心建設

株式会社ナガノ

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

二京建設株式会社

株式会社ダイニ工業

開　札　日　時 令和　６年１１月１３日　午前　９時３０分

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市西区上野芝町５丁ほか

上野芝町５丁ほか配水管布設工事（その２）件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000232

資格の
有無

31 有

32 有

33 有

久栄建設株式会社

株式会社リブラ

株式会社大晃

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市西区上野芝町５丁ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

上野芝町５丁ほか配水管布設工事（その２）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　６年１１月１３日　午前　９時３０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000229

資格の
有無

1 有

2 有

有限会社道栄建設

株式会社味起央

担　　当　　課 水運用管理課

工　事　場　所 堺市堺区香ヶ丘町５丁１番２１号

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

浅香山配水場流量計更新工事（その２）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　６年１１月　１日　午前　９時３０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000233

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有

昌和産業株式会社

株式会社信光

株式会社ナガノ

株式会社ケイテックス

株式会社藤原水道

株式会社倉本管工

真弓興業株式会社

社領環境設備株式会社

株式会社大同設備

福泉設備工業株式会社

株式会社共栄設備

高野工業株式会社

マルイチ住宅設備機器株式会社

昴エンジニアリング株式会社

工　事　場　所 堺市中区陶器北４１６番地１ほか２か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

和興設備株式会社

陶器配水場ほか空調機更新工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　６年１１月　１日　午前　９時５０分

担　　当　　課 水運用管理課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000233

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

株式会社光トラスト

有限会社宮武設備

株式会社福嶋設備工業

株式会社光住設

株式会社美和プラス

株式会社あさぎり設備

大成設備工業株式会社

株式会社一福

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社アクア

株式会社コウセイ

開　札　日　時 令和　６年１１月　１日　午前　９時５０分

担　　当　　課 水運用管理課

工　事　場　所 堺市中区陶器北４１６番地１ほか２か所

陶器配水場ほか空調機更新工事件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000228

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有

株式会社晶興業

株式会社三友テクノ

有限会社ブラザー産業

辰巳工業

メガ・ドットコム

株式会社中新

株式会社日本装工

八重建設

松永興業株式会社

株式会社泉忠組

株式会社アセスト企画

金岡住建株式会社

明興建設株式会社

辻本舗道

株式会社そのだ工務店

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市中区新家町ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

新家町ほか舗装道路本復旧工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　６年１１月　１日　午前１０時１０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000228

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

26 有

27 有

28 有

29 有

30 有

株式会社建真

株式会社ＺＯＵＴＯ

株式会社田嶋興業

昇建設

株式会社萬勝

株式会社花谷建築

有限会社イシイ

リコリス

株式会社勇貴建設

有限会社ＫＳ光健

キユウ

有限会社エコライズ

株式会社オラクル

株式会社丸阪

工　事　場　所 堺市中区新家町ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社勇匠

新家町ほか舗装道路本復旧工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　６年１１月　１日　午前１０時１０分

担　　当　　課 水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000228

資格の
有無

31 有

32 有

33 有

34 有

35 有

36 有

37 有

38 有

39 有

40 有

41 有

42 有

43 有

44 有

45 有株式会社ハルタス

仲井造園

株式会社高成

エヌティ技建株式会社

株式会社ＹＡＭＡＤＡ

清水工業株式会社

植幸造園

株式会社アップクリエイト

アイサービス

株式会社М・Ｅ・Ｅ

芳樹園

株式会社岩本組土木

株式会社シンセイ設備

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

岡本造園

山本造園株式会社

開　札　日　時 令和　６年１１月　１日　午前１０時１０分

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市中区新家町ほか

新家町ほか舗装道路本復旧工事件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000228

資格の
有無

46 有

47 有

48 有

49 有

50 有

51 有

52 有

53 有

54 有

55 有

56 有

57 有

58 有

59 有

60 有

株式会社セカンド・ステージ

株式会社アレスト

株式会社ライフテクノ

松本産業株式会社

株式会社宮本工務店

ラオウ

株式会社福籠

深井植物園

株式会社小笹組

葉織

滉建設工業株式会社

ＨＡＲＵＫＡ

緑昌園

株式会社スパーブ

株式会社リメイン

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市中区新家町ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

新家町ほか舗装道路本復旧工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　６年１１月　１日　午前１０時１０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000228

資格の
有無

61 有

62 有

63 有

64 有

65 有

66 有

67 有

68 有

69 有

70 有

71 有

72 有

有限会社エー．エム．シー

株式会社Ｊ－ＴＲＵＳＴ

ＯＫワークス株式会社

株式会社ＵＥＫＥＮ

株式会社リシェル

鎌田カンパニー株式会社

有限会社荒徳建設

株式会社Ｆｕｔｕｒｅｒｉｎｇｓ

庭之助

株式会社シェルマン

株式会社ＡＣＵＴＥ

工　事　場　所 堺市中区新家町ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社太志建設

新家町ほか舗装道路本復旧工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　６年１１月　１日　午前１０時１０分

担　　当　　課 水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000227

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有株式会社勇匠

株式会社晶興業

株式会社三友テクノ

有限会社ブラザー産業

辰巳工業

メガ・ドットコム

株式会社中新

潮奈美フラワー

株式会社日本装工

松永興業株式会社

株式会社アセスト企画

金岡住建株式会社

株式会社道路テック

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

辻本舗道

株式会社そのだ工務店

開　札　日　時 令和　６年１１月　１日　午前１０時３０分

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市美原区太井５４９番地ほか

太井５４９番地ほか舗装道路本復旧工事件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000227

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

26 有

27 有

28 有

29 有

30 有

山本造園株式会社

芳樹園

株式会社岩本組土木

株式会社建真

株式会社ＺＯＵＴＯ

岡本造園

株式会社田嶋興業

昇建設

株式会社萬勝

有限会社ＫＳ光健

キユウ

リコリス

有限会社エコライズ

株式会社オラクル

株式会社丸阪

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市美原区太井５４９番地ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

太井５４９番地ほか舗装道路本復旧工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　６年１１月　１日　午前１０時３０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000227

資格の
有無

31 有

32 有

33 有

34 有

35 有

36 有

37 有

38 有

39 有

40 有

41 有

42 有

43 有

44 有

45 有

ＨＡＲＵＫＡ

株式会社福籠

株式会社リメイン

葉織

滉建設工業株式会社

株式会社ハルタス

緑昌園

株式会社スパーブ

植幸造園

仲井造園

エヌティ技建株式会社

アイサービス

株式会社М・Ｅ・Ｅ

清水工業株式会社

工　事　場　所 堺市美原区太井５４９番地ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社シンセイ設備

太井５４９番地ほか舗装道路本復旧工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　６年１１月　１日　午前１０時３０分

担　　当　　課 水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000227

資格の
有無

46 有

47 有

48 有

49 有

50 有

51 有

52 有

53 有

54 有

55 有

56 有

57 有

58 有

59 有

60 有株式会社リシェル

有限会社荒徳建設

ＯＫワークス株式会社

株式会社ＵＥＫＥＮ

庭之助

株式会社シェルマン

鎌田カンパニー株式会社

株式会社セカンド・ステージ

株式会社アレスト

株式会社ライフテクノ

松本産業株式会社

株式会社宮本工務店

ラオウ

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

深井植物園

株式会社小笹組

開　札　日　時 令和　６年１１月　１日　午前１０時３０分

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市美原区太井５４９番地ほか

太井５４９番地ほか舗装道路本復旧工事件　　　　　名


